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Vedi confronto 2012 (ViewRisPartitoConfronto.php?File=630_00_4&ElTipo=CC)

BREGGIA
Risultati delle liste
10 aprile 2016

Iscritti in catalogo 1'657
Votanti 1'069
Partecipazione (%) 64.51
Votanti per corrispondenza 971
Votanti per corrispondenza (%) 90.83

Le cifre relative alle percentuali delle schede e dei voti di lista sono arrotondate per eccesso, così come i totali.

SCHEDE VALIDE  

Schede valide 1'039

Schede valide (%) 97.19

Schede nulle 6

Schede nulle (%) 0.56

Schede bianche 24

Schede bianche (%) 2.25

Schede contestate Comune 3

Schede contestate spoglio 0

MOTIVO NULLITÀ Nr. SCHEDE

Scheda con segni di riconoscimento o scritte estranee 2

Scheda non ufficiale 0

Scheda completata o modificata non a mano, oppure illeggibile 0

Scheda contestata nulla a livello comunale 3

Scheda non intestata recante troppi voti preferenziali 1

Scheda senza intestazione con troppi voti preferenziali 0

Scheda con troppe intestazioni e nessun voto preferenziale 0

Scheda con troppe intestazioni e con troppi voti preferenziali 0

Nr. LISTA SCHEDE % SCHEDE VOTI
EMESSI

VOTI NON
EMESSI

VOTI DI
LISTA

% VOTI DI
LISTA

01 PPD + GG 234 22.5 8'219 5'094 13'313 31.0

02 PLR 355 34.2 11'373 8'220 19'593 45.6

04 I Verdi 51 4.9 648 2'044 2'692 6.3

05 Insieme a Sinistra 138 13.3 2'241 5'119 7'360 17.1

99 Schede Senza Intestazione 261 25.1 VOTI BIANCHI 8'992

Totale 1'039 100 22'481 20'477 42'958 100

SCHEDE SENZA INTESTAZIONE Nr. %

Totale Schede Senza Intestazione 261 25.12

SSI implicita (0 liste scelte, numero candidati votati corretto) 45 17.24

SSI esplicita (SSI scelta, numero candidati votati corretto) 208 79.69

SSI per troppe liste scelte (numero candidati votati corretto) 8 3.07
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BREGGIA
Ripartizione seggi
10 aprile 2016

Voti di tutte le liste 42'958
Candidati da eleggere 25
Quoziente (prima ripartizione) 1'718.32

Nr. LISTA VOTI DI 
LISTA

SEGGI 
1° RIPARTIZIONE

QUOZIENTE 
2° RIPARTIZIONE

SEGGI 
2° RIPARTIZIONE

TOTALE 
SEGGI ATTRIBUITI

01 PPD + GG 13'313 7 1'284.76 1 8

02 PLR 19'593 11 691.48 0 11

04 I Verdi 2'692 1 973.68 1 2

05 Insieme a Sinistra 7'360 4 486.72 0 4
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BREGGIA
Dettaglio schede valide
10 aprile 2016

SCHEDE VARIATE
L'elettore esprime la propria preferenza per determinati candidati, sia all'interno sia fuori dalla lista
prescelta.

SCHEDE INVARIATE
L'elettore non indica alcuna preferenza, ma si limita a scegliere
una lista.

SCHEDE
VALIDE

SCHEDE INVARIATE SCHEDE VARIATE

SOLO PREFERENZE
PROPRIE

SOLO PREFERENZE
ALTRUI

PREFERENZE
PROPRIE E ALTRUI

TOTALE SCHEDE
VARIATE

Nr. LISTA SCHEDE SCHEDE % SCHEDE SCHEDE % SCHEDE SCHEDE %
SCHEDE

Nr. % Nr. %

01 PPD + GG 234 9 3.9 118 50.4 0 0.0 107 45.7 225 96.2

02 PLR 355 9 2.5 232 65.4 6 1.7 108 30.4 346 97.5

04 I Verdi 51 5 9.8 4 7.8 2 3.9 40 78.4 46 90.2

05 Insieme a Sinistra 138 10 7.3 25 18.1 5 3.6 98 71.0 128 92.8

99 Schede Senza Intestazione 261 0 0.0 0 0.0 0 0.0 0 0.0 261 100.0

TOTALE 1'039 33 3.2 379 36.5 13 1.3 353 34.0 745 71.7
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BREGGIA
Candidati eletti
10 aprile 2016

01 PPD + GG
02 PLR

04 I Verdi
05 Insieme a Sinistra

CANDIDATI ELETTI
O = diritto d'opzione / S = sorteggio effettuato / X = sorteggio da effettuare / I = incompatibilità per parentela

01 PPD + GG

CANDIDATO DATA DI NASCITA LOCALITÀ VOTI PERSONALI OPZIONI SORTEGGIO INCOMP.

Maghetti Mariella 21.08.1958 BREGGIA 493 O

Cereghetti Claudio 16.03.1959 BREGGIA 461

Balerna Giacomo 22.03.1962 BREGGIA 421

Pezzati Filippo 12.11.1960 BREGGIA 418

Maggi Paolo 12.11.1976 BREGGIA 414

Cereghetti Flaviano 23.04.1958 BREGGIA 411 O

Dotti Omar 29.07.1973 BREGGIA 405

Allevi Decasper Daniela 13.07.1965 BREGGIA 402

Torna su

02 PLR

CANDIDATO DATA DI NASCITA LOCALITÀ VOTI PERSONALI OPZIONI SORTEGGIO INCOMP.

Gaffuri Sebastiano 03.06.1990 BREGGIA 843 O

Gaffuri Michele 24.01.1959 BREGGIA 649

Bettoni Ivan 08.09.1966 BREGGIA 630

Galli Davide 18.08.1966 BREGGIA 616 O

Cattaneo Cristina 22.09.1977 BREGGIA 615 O

Tavernelli Marco 14.09.1965 BREGGIA 604

Codoni Enzo 23.02.1964 BREGGIA 585

Brusadelli Elia 03.10.1994 BREGGIA 575

Fontana Athos 05.05.1970 BREGGIA 572

Navarro Lara 04.10.1971 BREGGIA 546

Torriani Simone 23.01.1976 BREGGIA 543

Torna su

04 I Verdi

CANDIDATO DATA DI NASCITA LOCALITÀ VOTI PERSONALI OPZIONI SORTEGGIO INCOMP.

Cavallini Grazia 29.06.1965 BREGGIA 243

Bächtold Rodolfo 07.02.1950 BREGGIA 204

Torna su
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05 Insieme a Sinistra

CANDIDATO DATA DI NASCITA LOCALITÀ VOTI PERSONALI OPZIONI SORTEGGIO INCOMP.

Schmid Angelo 29.07.1959 BREGGIA 408 O

Crivelli Franco 23.01.1963 BREGGIA 371 O

Sala Marco 11.02.1958 BREGGIA 345

Bianchi Paola 15.04.1962 BREGGIA 313

Torna su
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BREGGIA
Candidati non eletti /
Subentranti
10 aprile 2016

01 PPD + GG
02 PLR

04 I Verdi
05 Insieme a Sinistra

CANDIDATI SUBENTRANTI
I "candidati subentranti" sono tali solo se riportati negli elenchi delle Liste che hanno ottenuto al minimo un Deputato. I candidati delle altre Liste sono da considerare più
semplicemente "non eletti".

O = diritto d'opzione / S = sorteggio effettuato / X = sorteggio da effettuare / I = incompatibilità per parentela

01 PPD + GG

CANDIDATO DATA DI NASCITA LOCALITÀ VOTI PERSONALI OPZIONI SORTEGGIO INCOMP.

Petraglio Gabriella 07.08.1950 BREGGIA 379

Clericetti Adriana 12.03.1945 BREGGIA 373

Sinopoli Alain Generazione Giovani 31.05.1993 BREGGIA 367

Balerna Andrea Generazione Giovani 27.03.1991 BREGGIA 360

Cereghetti Marta Generazione Giovani 04.09.1994 BREGGIA 358

Branca Piergiorgio 27.04.1964 BREGGIA 356

Gabaglio Adolfo 05.07.1949 BREGGIA 355

Balerna Stefano Generazione Giovani 12.07.1995 BREGGIA 336

Maghetti Maurizio Generazione Giovani 07.02.1992 BREGGIA 324

Bettega Marco 03.02.1964 BREGGIA 322

Bazzocco Andrea 01.12.1971 BREGGIA 321

Robbiani Monica 24.09.1967 BREGGIA 319

Cereghetti Tiziano di Carlo 08.09.1965 BREGGIA 318

Vegni Alessandra 04.11.1967 BREGGIA 306

Torna su

02 PLR

CANDIDATO DATA DI NASCITA LOCALITÀ VOTI PERSONALI OPZIONI SORTEGGIO INCOMP.

Aschwanden Marco 11.09.1973 BREGGIA 535

Cereghetti Tiziano di Luigi 09.01.1967 BREGGIA 521

Tettamanti Matilde 14.09.1950 BREGGIA 517

Cereghetti Mirko 17.04.1956 BREGGIA 513

Bonalli Massimo 21.01.1963 BREGGIA 512

Cattaneo Christian 06.11.1976 BREGGIA 504 X

Glaus Moreno 06.03.1982 BREGGIA 504 X

Vital Giancarlo 23.04.1958 BREGGIA 496

Ravasi Ferdinando 14.02.1949 BREGGIA 493

Torna su
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04 I Verdi

CANDIDATO DATA DI NASCITA LOCALITÀ VOTI PERSONALI OPZIONI SORTEGGIO INCOMP.

Cavadini Fabiano 04.12.1968 BREGGIA 201

Torna su

05 Insieme a Sinistra

CANDIDATO DATA DI NASCITA LOCALITÀ VOTI PERSONALI OPZIONI SORTEGGIO INCOMP.

Nessi Barbara 22.11.1953 BREGGIA 275

Panzeri Rolando Indipendente 09.06.1958 BREGGIA 267

Colombo Schmid Nicoletta 01.05.1961 BREGGIA 262

Torna su
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BREGGIA
Voti preferenziali attribuiti
e ricevuti da ogni lista
10 aprile 2016

SSI*
Schede senza intestazione.

DA

A

PPD + GG PLR I Verdi Insieme a Sinistra SSI* TOTALE

PPD + GG 0 259 95 151 1'492 1'997

PLR 255 0 114 169 1'718 2'256

I Verdi 34 34 0 198 236 502

Insieme a Sinistra 95 120 151 0 612 978

TOTALE 384 413 360 518 4'058 5'733


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BREGGIA
Voti personali ai candidati
10 aprile 2016

PPD + GG
PLR

I Verdi
Insieme a Sinistra

PPD + GG

VOTI DALLA PROPRIA
LISTA VOTI DA ALTRE LISTE (PANACHAGE)

CANDIDATI VOTI
BASE PREF. TOT. PPD + GG PLR I Verdi Insieme a

Sinistra SSI TOT. TOTALE
VOTI

Allevi Decasper Daniela 234 78 312 0 23 10 6 51 90 402

Balerna Andrea Generazione Giovani 234 84 318 0 9 5 4 24 42 360

Balerna Giacomo 234 111 345 0 22 9 8 37 76 421

Balerna Stefano Generazione Giovani 234 60 294 0 10 5 5 22 42 336

Bazzocco Andrea 234 49 283 0 4 1 4 29 38 321

Bettega Marco 234 57 291 0 6 1 2 22 31 322

Branca Piergiorgio 234 82 316 0 9 4 2 25 40 356

Cereghetti Claudio 234 142 376 0 25 4 9 47 85 461

Cereghetti Flaviano 234 109 343 0 8 3 15 42 68 411

Cereghetti Marta Generazione Giovani 234 80 314 0 8 8 5 23 44 358

Cereghetti Tiziano di Carlo 234 53 287 0 3 0 1 27 31 318

Clericetti Adriana 234 82 316 0 8 5 11 33 57 373

Dotti Omar 234 100 334 0 19 0 6 46 71 405

Gabaglio Adolfo 234 82 316 0 8 3 6 22 39 355

Maggi Paolo 234 109 343 0 23 2 5 41 71 414

Maghetti Mariella 234 115 349 0 26 9 19 90 144 493

Maghetti Maurizio Generazione Giovani 234 52 286 0 5 4 6 23 38 324

Petraglio Gabriella 234 91 325 0 12 4 9 29 54 379

Pezzati Filippo 234 103 337 0 13 7 12 49 81 418

Robbiani Monica 234 53 287 0 6 2 6 18 32 319

Sinopoli Alain Generazione Giovani 234 82 316 0 7 5 8 31 51 367

Vegni Alessandra 234 46 280 0 5 4 2 15 26 306

totale 5'148 1'820 6'968 0 259 95 151 746 1'251 8'219

Torna su

PLR

VOTI DALLA PROPRIA
LISTA VOTI DA ALTRE LISTE (PANACHAGE)

CANDIDATI VOTI
BASE PREF. TOT. PPD + GG PLR I Verdi Insieme a

Sinistra SSI TOT. TOTALE
VOTI

Aschwanden Marco 355 122 477 11 0 4 6 37 58 535

Bettoni Ivan 355 177 532 23 0 4 11 60 98 630

Bonalli Massimo 355 117 472 7 0 2 3 28 40 512

Brusadelli Elia 355 149 504 7 0 5 11 48 71 575

Cereghetti Mirko 355 108 463 6 0 2 7 35 50 513

Cereghetti Tiziano di Luigi 355 115 470 8 0 3 5 35 51 521

Cattaneo Christian 355 111 466 6 0 0 2 30 38 504
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Cattaneo Cristina 355 158 513 13 0 9 10 70 102 615

Codoni Enzo 355 138 493 14 0 4 12 62 92 585

Fontana Athos 355 153 508 10 0 7 10 37 64 572

Gaffuri Michele 355 208 563 27 0 4 13 42 86 649

Gaffuri Sebastiano 355 278 633 43 0 19 29 119 210 843

Galli Davide 355 167 522 15 0 10 13 56 94 616

Glaus Moreno 355 116 471 7 0 2 6 18 33 504

Navarro Lara 355 129 484 13 0 9 5 35 62 546

Ravasi Ferdinando 355 105 460 3 0 5 3 22 33 493

Tavernelli Marco 355 171 526 19 0 10 9 40 78 604

Tettamanti Matilde 355 116 471 4 0 9 6 27 46 517

Torriani Simone 355 132 487 10 0 2 6 38 56 543

Vital Giancarlo 355 106 461 9 0 4 2 20 35 496

totale 7'100 2'876 9'976 255 0 114 169 859 1'397 11'373

Torna su

I Verdi

VOTI DALLA PROPRIA
LISTA VOTI DA ALTRE LISTE (PANACHAGE)

CANDIDATI VOTI
BASE PREF. TOT. PPD + GG PLR I Verdi Insieme a

Sinistra SSI TOT. TOTALE
VOTI

Cavallini Grazia 51 39 90 16 18 0 68 51 153 243

Cavadini Fabiano 51 36 87 9 6 0 67 32 114 201

Bächtold Rodolfo 51 36 87 9 10 0 63 35 117 204

totale 153 111 264 34 34 0 198 118 384 648

Torna su

Insieme a Sinistra

VOTI DALLA PROPRIA
LISTA VOTI DA ALTRE LISTE (PANACHAGE)

CANDIDATI VOTI
BASE PREF. TOT. PPD + GG PLR I Verdi Insieme a

Sinistra SSI TOT. TOTALE
VOTI

Crivelli Franco 138 104 242 16 32 28 0 53 129 371

Sala Marco 138 97 235 15 19 22 0 54 110 345

Bianchi Paola 138 90 228 9 16 24 0 36 85 313

Schmid Angelo 138 94 232 40 34 26 0 76 176 408

Panzeri Rolando Indipendente 138 79 217 5 3 13 0 29 50 267

Nessi Barbara 138 71 209 5 10 20 0 31 66 275

Colombo Schmid Nicoletta 138 68 206 5 6 18 0 27 56 262

totale 966 603 1'569 95 120 151 0 306 672 2'241

Torna su
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CONFRONTO
I dati del 2012 confrontati con l'Elezione comunale 2016 non tengono conto delle aggregazioni comunali attuate nell'ultimo quadriennio.

SCHEDE VALIDE 2016

Schede valide 1'039

Schede valide (%) 97.19

Schede nulle 6

Schede nulle (%) 0.56

Schede bianche 24

2012

888

98.34

4

0.44

11

BREGGIA
Risultati delle liste
10 aprile 2016

2016
Iscritti in catalogo 1'657
Votanti 1'069
Partecipazione (%) 64.51
Votanti per corrispondenza 971
Votanti per corrispondenza (%) 90.83

2012
1'606
903

56.23

Elezioni 2016

Nr. LISTA SCHEDE % SCHEDE VOTI
EMESSI

VOTI NON
EMESSI

VOTI DI
LISTA

% VOTI DI
LISTA

01 PPD + GG 234 22.5 8'219 5'094 13'313 31.0

02 PLR 355 34.2 11'373 8'220 19'593 45.6

04 I Verdi 51 4.9 648 2'044 2'692 6.3

05 Insieme a Sinistra 138 13.3 2'241 5'119 7'360 17.1

99 Schede Senza Intestazione 261 25.1 VOTI BIANCHI 8'992

Totale 1'039 100 22'481 20'477 42'958 100

Elezioni 2012

Nr. LISTA SCHEDE % SCHEDE VOTI
EMESSI

VOTI NON
EMESSI

VOTI DI
LISTA

% VOTI DI
LISTA

01 I Verdi 56 6.3 656 2'232 2'888 7.7

02 Insieme a Sinistra 117 13.2 2'193 4'211 6'404 17.1

03 PPD + GG 245 27.6 8'602 5'045 13'647 36.4

04 PLR 263 29.6 8'759 5'782 14'541 38.8

99 Lista Senza Intestazione 207 23.3 VOTI BIANCHI 6'920

Totale 888 100 20'210 17'270 37'480 100
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Schede bianche (%) 2.25

Schede contestate Comune 3

Schede contestate spoglio 0

1.22

3

0
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